3 GB12012 Gemix AGM Акумуляторна батарея 1 шт. 200,07 200,07
4 LP12-2.3 Gemix Акумуляторна батарея AGM 2 шт. 294,84 589,68
5 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 2 шт. 347,49 694,98

Разом: 9 740,25
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 9 740,25

Всього найменувань 5, на суму 9 740,25 UAH
Дев'ять тисяч сімсот сорок гривень 25 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю